



Gravferd.

Laurits Simonsen blei gravlagt torsdag den 28. des. I nitiden begynte folk å strømme til heimen, tross snøfokk og igjensnødde veger. Inne på gårdsplassen stod kisten dekket av kranser. Nordakulingen, som for et øyeblikk var litt mildere, kom igjen friskere enn før, akkurat da pastor Våge holdt sin hjertevarme tale ved båren. Etterpå tok Laurits Simonsen ut på sin siste tur fra heimen og grenda. Med M/k «Kvittinn» og Harstadbåten «Veg» bar det så til kirken. I nordavind og snøfokk, om bord i fiskerbåten, hadde Simonsen så mang en gang stevnet samme vegen nordover sundet. Forskjellen var at han før, alltid hadde kommet heim att til sine kjære. Denne gangen gikk turen for evig bort fra heimen.

Inne i kirken blei kisten plassert i midtgangen oppe ved koret. Etter at salmen «En dalende dag en stakket stund» var sunget, trådte prost Høydahl fram og holdt en gripende tale. Han skildret avdøde som den gode og driftige mannen han var, en patriot for heimen og bygda.

Etter salmen «Leid milde ljøs», la prost Høydahl en krans på båren fra fam. med en siste takk for det Laurits Simonsen hadde vært for dem. En kollega av avdøde, Vik fra Kvæfjord, la en krans på båren fra Notfiskarsamskipnaden. Vik takket Simonsen for hans arbeide i fiskarorganisasjonen og rettet tilslutt en personlig takk for godt kameratskap.

Notmann Våge, Harstad, la krans fra Troms sildfiskarlag med takk lor det store og uegennyttige arbeide Simonsen hadde gjort som formann i laget det meste av tida helt til sin død.

Nyvoll, Alta, la krans fra Finnmark sildfisksalag Han la videre en krans på Simonsens båre som en siste takk for det avdøde hadde vært for Nyvoll personlig. Sverre Paulsen la krans fra Norges fiskarlag, og tilslutt takket klokker Flygel avdøde for hans arbeide for Finnsnes fløtmeieri.

Seks trauste kollegaer bar så Simonsens båre til graven der jordpåkastelsen foregikk.

Ombord i båten blei det servert kaffe og mye god mat både på turen til og fra kirkegården. Ca. 200 mennesker deltok i gravferden. Etterpå var det middag for alla som hadde anledning til å bli med tilbake til heimen.

Med dissa ord lyser vi fred med Simonsens minne.

Naboer.